

D o d a t e k č . 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 17.09.2024 dle §2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění

Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele:

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Název: **město Nová Paka**
Sídlo: Dukelské náměstí č. p. 39, 509 24 Nová Paka
IČ: 00 271 888, DIČ: CZ00271888
Zastoupený: Pavel Bouchner, starostou města
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Nová Paka
Číslo účtu: 1160158389/0800

2. Zhotovitel: Název: **Pavel Nezbeda**
Sídlo: Pecka 402, 507 82 Pecka
IČ: 67450636, DIČ: CZ7809273186
Zastoupený: Pavlem Nezbedou
Zapsaná v OR vedeném soudem v oddíl ,
vložka
Číslo bankovního účtu: 19-6876440227/0100

Ve smluvních věcech jedná

za objednatele: Pavel Bouchner, starosta města

za zhotovitele: Pavel Nezbeda,

V technických věcech jedná

za objednatele: Ing. Ladislav Stuchlík – vedoucí majetkového odboru
tel.: 493 760 210, mobil: 737 289 722
Petr Zlatník – investiční technik
tel.: 493 760 124, mobil: 739 203 397

za zhotovitele: Pavel Nezbeda,

II. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 17.09.2024 (dále jen smlouva) se zhotovitelem Pavlem Nezbedou na dílo „Veřejné osvětlení – Nová Paka, Kumburský Újezd – U Větráku“ je:

1. V článku II. POPIS DÍLA se doplňují nové odstavce 7. a 8. ve znění:

7. Objednatel a zhotovitel se dohodli na provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), které nebyly předmětem dříve uzavřené smlouvy o dílo a jsou specifikovány ve Změnovém listu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku (dále jen „Dodatečné práce“). Veškeré Dodatečné práce, na jejichž provedení se smluvní strany dohodly, budou považovány za součást díla (jak je definováno ve smlouvě).
8. Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla, tj. na stavebních pracích, které nebudou v rámci díla realizovány - méněpráce (dále jen „Nerealizované práce“), ačkoliv byly předmětem dříve uzavřené smlouvy o dílo. Tyto nerealizované práce jsou popsány ve změnovém listu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

2. Změna článku IV. CENA ZA DÍLO, odstavce 1., který se mění takto:

1. Cena za dílo je sjednána dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na základě nabídky zhotovitele, jako pevná, maximální a nejvýše přípustná ve výši:

Cena Díla bez DPH:	1 567 829,00 Kč
DPH:	329 244,09 Kč
Cena Díla vč. DPH:	1 897 073,09 Kč

IV. ODŮVODNĚNÍ DODATKU

1. Uzavření tohoto „Dodatku č. 1“ zohledňuje objednatelem požadované vícepráce a méněpráce oproti původně uzavřené smlouvě o dílo a týkající se přesunutí nové lampy VO mimo původní projekční řešení z důvodu plánovaného rozšíření křižovatky u č.p. 95. Více informací lze nalézt v ZML č. 1, který je nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 1.

IV. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany se dohodly a výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude zařazen do evidence smluv města Nová Paka a celé znění tohoto dodatku bude zveřejněno na internetových stránkách objednatele, na profilu zadavatele a v registru smluv, a bude tak veřejně přístupné. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv (<https://smlouvy.gov.cz/>). Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž dva obdrží zhotovitel a tři objednatel.
3. Práva a závazky smluvních stran, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nezměněna dle Smlouvy o dílo ze dne 17.09.2024.

V Pece, dne

Pavel Nezbeda, Pecka 402
tel. 775 63 62 16, 777 63 62 16

IČO: 67450636
DIČ: CZ7809273186

.....
Zhotovitel

Pavel Nezbeda,

V Nové Pace, dne 30.12.2024

.....
Objednatel
město Nová Paka
Pavel Bouchner, starosta



Přílohy: ZML č. 1
ZML č. 2

Změnový list č. 01

číslo akce: 24/040

název akce: Město Nová Paka

objekt: Kumburský Újezd - U Větráku

Veřejné osvětlení

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
------	-----------	---------------	-----	----------	----------	-------------

Materiál zemní+stavební

21	000046133	beton B20	m3	0,80	2600,00	2 080
součet						2 080

Zemní práce

68	460050713	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO strojní tz.3/ko1.0	m3	0,50	550,00	275
69	460120003	zához jámy třída zeminy 3	m3	0,20	550,00	110
70	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	m3	0,20	50,00	10
74	460300224	protlačování do pr.110mm/PE chránička tz.4/ko1.0	m	-10,00	2300,00	- 23 000
součet						- 22 605

Náklady z rekapitulace

9		PPV pro zemní práce		-1,00	231,00	-231,00
13		zařízení staveniště		-1,00	755,00	-755,00
součet						- 986
celkový součet						- 21 511